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Znak sprawy ZP/PN/2018/41 — sprzet Il

Uczestnicy postepowania

dotyczy: pytan wniesionych do prowadzonego postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na zakup wraz z dostawg
sprzetu medycznego dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego S.A. SCM SA w Polanicy-Zdroju

Zamawiajacy Specjalistyczne Centrum Medyczne S.A., ul. Jana Pawta Il nr 2, 57-320 Polanica Zdrgj informuje, ze do
postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego
ZP/PN/2018/41 — sprzet lll zostaty wniesione nastepujgce zapytania:

Pytanienr 1
zadanie nr 5:
Dotyczy poz. 1 stojaki na kroplowki

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie statywu wg ponizszego opisu?

Stojak do ptynéw infuzyjnych wyposazony w cztery wywiniete haczyki dla pojemnikéw z ptynami infuzyjnymi. Wysokos¢ stojaka
regulowana recznie w zakresie 1200-2150 mm (blokada za pomoca zacisku). Podstawa pigcioramienna, wyposazona w 5 kétek fi
50 mm (w tym 2 kétka z blokada). Oponki wykonane z materiatu, ktéry nie brudzi podfoza. Stojak wykonany ze stali nierdzewnej
w gatunku 1.4301 (304), podstawa ze stali w gatunku S235 wg EN, malowanej proszkowo wg palety RAL. Dopuszczalne
obcigzenie - 8 kg. W wyposazeniu pojemnik na odpady. Srednica rury 33/18 mm. Wszystkie krawedzie zaokrgglone, bezpieczne.
Wymiary podstawy: 560mm.

OdpowiedZ: Tak

Pytanie nr 2
zadanie nr 5:
Dotyczy poz. 2 taborety medyczne

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie taboretu wg ponizszego opisu?

Taboret bez oparcia, wyposazony w siedzisko tapicerowane. Siedzisko okragte o $rednicy 350 mm. Siedzisko odporne na
dziatanie $rodkéw dezynfekcyjnych stosowanych powszechnie na salach operacyjnych. Kolor tapicerki — zieled medyczna
(standardowo) lub inny uzgodniony z Zamawiajacym. Wysokos¢ siedziska podnoszona pneumatycznie (rgcznie za pomoca
sprezyny gazowej). Podstawa tréjramienna z 5 kétkami o srednicy fi 50 mm (w tym dwa z blokada). Oponki wykonane z
materiatu, ktéry nie brudzi podtoza. Taboret z obrecza pod nogi. Dopuszczalne obcigzenie 135 kg. Konstrukcja wykonana ze stali
nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304). Wszystkie krawedzie zaokraglone, bezpieczne. Wymiary (podstawaxzakres wysokosci) w
mm: 480x480x490/630 mm.

Odpowiedi: Tak

Pytanienr 3

zadanie nr 5:

Dotyczy poz. 1 stojaki na kroplowki

Czy Zamawiajacy dopusci oferte na Pakiet 5 na m.in. stojaki na kropléwki posiadajace statywy wykonane z rur 25/20 stalowch
chromowanych (pokrycie tak samo dobre, a nawet lepsze od lakieru proszkowego) - punkt 2 zatgcznika le.

Pozostate parametry zgodne z oczekiwaniami Zamawiajacego.

Odpowiedz: Tak
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Pytanienr 4

Dot. zapisow SIWZ : rer ' 5ok
Zamawiajgcy w tresci SIWZ pkt 6.2 wskazat termin realizacji zamdwienia: 2 miesigce od d‘aty podpisania umowy, natomiast w
umowie stanowigcej zatgcznik nr 7 do SIWZ w paragrafie 2 pkt. 1 termin do 6 tygodni od daty podpisania umowy. Prosze o
zweryfikowanie i ujednolicenie zapisow.

OdpowiedZ: Zamawiajacy zmodyfikuje wzér umowy ,w paragrafie 2 pkt. 1 termin do 2 miesiecy od daty podpisania umowy,,.

Pytanie nr 5

Pytania- wozki transportowe- 2kpl.

Czy Zamawiajgcy dopusci wymiary zewnetrzne: 221x 80 cm?
Odpowiedi: Nie

Pytanie nr 6

Pytania- wézki transportowe- 2kpl.

Czy Zamawiajacy dopusci barierki boczne metalowe, pojedyncze, po kazdej stronie z t6zka z aluminiowym wykoriczeniem?
Proponowane przez nas rozwigzanie jest bardziej trwate i odporne na dziatania zewnetrzne.

Odpowied?: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr7

Pytania- wézki transportowe- 2kpl.

Czy Zamawiajgcy dopusci leze wykonane z tworzywa zamiast z ABS? Tworzywo jest materiatem tatwiejszym w utrzymaniu
czystosci oraz jest bardziej odporne.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8

Pytania- wozki transportowe- 2kpl.

Czy Zamawiajacy wymaga rowniez oferty na materace?
Odpowiedz: Tak

Pytanienr 9

Czy Zamawiajacy dopusci czterosegmentowe leze wykonane z tworzywa? Czterosegmentowe leze daje wieksze moizliwoéci
manewrow zmiany pozycji utozenia pacjenta co moze by¢ przydatng funkcja na przysztoéé.

OdpowiedZ: zgodnie z SIWZ

Ponadto Zamawiajgcy zamiesci na stronie www.bip.secm.pl zaktualizowany zatacznik nr 7 (wzér umowy) do SIWZ.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamdwieri publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U. z 2017r. poz.
1579 z pdin. zm.) zamieszczone zostaty w dniu 01.08.2018 roku na stronie internetowej Zamawiajacego.

Z powazaniem

Otrzymuja:
= strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargow
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